Cirkulationspump / Hogeffektiv
dricksvattenpump

Calio-Therm S NC/NCV

Drift-/monteringsanvisning

ksB D.



Redaktionsruta
Drift-/monteringsanvisning Calio-Therm S NC/NCV
Originaldriftanvisning

Med ensamratt. Innehallet far inte spridas, kopieras, bearbetas eller 6verlamnas till tredje part utan att
skriftligt godkannande erhallits fran tillverkaren.

Generellt galler: Med reservation for tekniska andringar.

© KSB SE & Co. KGaA, Frankenthal 2020-04-23



kss L.

Innehallsférteckning

Innehallsférteckning

(0 T e | 113 5
1 Y 14T 1 6
LI B (VT g Vo = 1 (= PO SP RO P PSP OTRPUPRRPRTOE 6
I Y/ - 1o T o o T RSSO 6
1.3 OVriga GAHANAE AOKUMENT......c.covcveeeeeeeteeee ettt ettt teaeee et et eseeete e s eeetese s eeseesessanstesessaseseteseseessennasanas 6
IR YV 4 o Yo=Y S 6
(ST V2 10 a1 Ta e - U SUPPRRTN 7
2 R 1 ST 3 =T S 8
B B N 114 0 = o PRSP TSP PRRP 8
2 A\ VI =To [o I=Y 0 1VZ s To [ ¥ [ o [ PR PRTSN 8
2.2.1 Undvikande av forutsebara felanvandningar.........c.cccceecieiiiiiee s 8
2.3 Personalkvalifikation och personalutbildning .........cooo oo e 9
2.4 Foljder och faror da driftanvisningen €] TOIJS .....eeui i e 9
2.5 SAKErhetsmMedvetet @rbDete ... .. o i bbb n e e e ne e naeas 9
2.6 Sakerhetsanvisningar fOr OPEratOreN ... e s 9
2.7 Sékerhetsanvisningar for underhall, service och montering ..o 10
R @ A1 | =Y d g o e [ - 1 OSSPSR RPRROE 10
3 Transport/Lagring/AvfallsShantering.........ccececeirecerrcserisserrssce e s nmne s 11
3.1 Kontrollera [everanstillStAnd .........o..o oot b e e ene e 11
0 I = 01 o To ] =1 - PR 11
SR B IF- Vo T g Yo 1 e g T T =T g T TSR 1
L = | P 12
SR ANV =11 F= T o 4= T4 o T TSRS 12
4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet........cccuucrrresrrrssersssnesssssrssssnessssssssssnsssssssesssssesssssessssnessssns 13
4.1 AHMEN DESKIIVNING. ..o e s s e e e e e e e e e e e e e eme e e eaes 13
A = 1= =T g1 T PP 13
e B |V = T 1 Q] PR 13
S - Y o Yo | e a1 U G Ao o TSSO P RSP 14
4.5  Konstruktion 0Ch FUNKLION .......iiiiiiiie ettt sa e e ae e e be e s neennee s 15
4.6 Beraknade [JUdNIVAVAIAEN ......c..ooiiiieiee et et e s r e ereene s 16
A Y/ - Y o Yol o BV SRR 16
s I Y=Y - T T oY ' =Y 1 g T ISP 16
e T 111 oY= o o PSSP PRSPPSO 16
5 UpPsStallNing/MONTEIING ...ccceeicceeerccee s ceressssressssr e s sssesssss e s s s snessssne s s s snesesmeesssnsesssnsesssnnesssnnessssnesssnnenssnns 17
5.1 SAKErNEtSDESTAMMEISEN .. ..ot e et a e et ae e b e s te e be e s b e nae e nans 17
5.2 Kontroll innan uppstaliNiNgen PADOIAS ......cccuiiiii i e s 17
5.3 Installera puMPAgregatet ... ..ottt b et b et e be e sreenneenanes 17
Y AN 1 [V 2= I o [=To [ o1 T'a o OO 19
YT (o] o3 Y7o o T F=To VAT o] 1=T o gV TR SO PS 20
T T (=Y Qg T ST o T [ o T T OSSP 20
5.6.1  Ansluta elektrisk [@ANING......oo i et eane 21
6 Ta i drift/ta ur drift
L3 B o [ g it =Yoo 11 T OSSPSR
6.1.1  FOrutsattning fOr idrifttagande .......oceeiiiiiii e e s 23
6.1.2  Fylla pd 0Ch aVviUufta PUMPEN .....uiieiecie ettt e s ae s e sneeenneeeneen 23
Lo 0 T - [ o ST 24
LT T4 o - 1 Y=Y SR 26
6.2.T  OMQIVNINGSTEMPEIATU ....ooiiiiii e e e e e s 26
6.2.2  LAGStA tIHlOPPSTIYCK ..ottt 26
6.2.3  Maximalt @rbDETSTIYCK ....ei i et e e n e naee s 26
LY U T '] o ' [=Yo U oo T RPN 27

Calio-Therm S NC/NCV 3 fran 36



KSB b‘ Innehallsférteckning

L3S T U o [ T LoV PSSt 28

70 T Y o] o J PSP 28

6.3.2  Atgarder fOr Urdrifttagning .........cccvcucuieeieeceeeseeee et 28

6.4 ALErIAIIFEAGNING ...v.veveceececeeecte ettt s st et n sttt s s n e snans 28

7 V- 1T [ TV 29
% B Y/ Ta 1o XYL =Y o o T PSR URPUPRTRINE 29

2 A O L 4 1 =T 1 PSPPSRSOt 29

A B o 1 & IR =1V - | USRS 29

8 Service/UNAErhAll ... e —————————— 30
8.1  UNerhAI/INSPEKIION ...ttt b et b e s e e e b e e st e e naeesareesneeenneens 30

8.2 TOMMA/RENGOIA ..o e bbb s e e e s e 31

8.3 Montera ur hela puUMPAGGIrEgatet .......coioiiiiiiiie e e s 31

9 [ I oY1 LT o Yol TR 1 e F=1 o =Y SRS 33
10  EU-forsdkran om OverensstammelSe .......cucierieinemninninsns s s s sss s s sns s snnn s 34
LT 35

4 frén 36 Calio-Therm S NC/NCV



1157.88/06-SV

KSB b‘ Ordlista

Ordlista

Pump

Maskin utan drivning, komponenter eller
tillbehorsdelar

Pumpaggregat
Komplett pumpaggregat bestdende av pump,
drivning, komponenter och tillbehorsdelar

Sugledning/tilloppsledning
Rorledning som ar ansluten pa sugstutsen

Tryckledning
Rérledning som ar ansluten pa tryckstutsen

Calio-Therm S NC/NCV

5 fran 36



kss L.

1 Allmént

1 Allméant

1.1 Grundsatser

Driftanvisningen galler for de modellserier och utféranden som namns i
forsattsbladet.

| driftanvisningen beskrivs korrekt och sdaker anvandning for alla driftfaser.

Pa markskylten finns information om modellserie och pumpstorlek och viktiga
driftdata. Denna information ger en entydig beskrivning av pumpen/
pumpaggregatet och anvands for identifiering vid senare affarskontakter.

For att garantin ska galla maste ndrmaste KSB-service kontaktas omgaende vid
skador.

1.2 Malgrupp

Malgruppen foér driftanvisningen ar tekniskt utbildad fackpersonal.
(= Kapitel 2.3, Sida 9)

1.3 Ovriga gillande dokument

Tabelle 1: Overblick déver évriga gallande dokument

Dokument Innehall

Leveransdokumentation Bruksanvisning

For tillbehor och/eller integrerade maskindelar ska motsvarande dokumentation for
respektive tillverkare foljas.

1.4 Symboler
Tabelle 2: Anvéanda symboler
Symbol Betydelse
v Forutsattning for atgardsanvisningen
> Atgard vid sakerhetsanvisningar
> Atgardsresultat
= Hanvisningar
1. Atgardsanvisning i flera steg
2.
OBS!
beskriver reckommendationer och viktiga hanvisningar for
hantering av produkten.

6 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

1 Allmént

1.5 Varningar

Tabelle 3: Kénnetecken for varningar

Symbol

Forklaring

FARA

FARA
Detta signalord betecknar ett farligt férhallande med hog risk, som
kan orsaka dodsfall eller svara skador.

/A VARNING

VARNING
Betecknar ett farligt férhallande med medelhég risk, som kan
orsaka dodsfall eller svara skador.

OBS!

OBS!
Betecknar fara som kan medféra risk for maskinen och dess
funktion.

Allman fara
Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
som kan orsaka dodsfall eller skador.

Farlig elektrisk spanning

Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
som ar forknippade med elektrisk spanning och anger information
for skydd mot elektrisk spanning.

Maskinskador
Den har symbolen betecknar i kombination med ordet OBS! faror
som galler maskinen och dess funktion.

Varning fér magnetiskt falt

Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
som ar forknippade med magnetiska falt och anger information for
skydd mot sadana falt.

Varning fér personer med pacemaker

Den hér symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
forbundna med magnetiska falt och ger information fér personer
med pacemaker.

>@b o B ||

Varning for heta ytor
Den har symbolen betecknar i kombination med ett signalord faror
i samband med heta ytor.

Calio-Therm S NC/NCV 7 fran 36




kss L.

2 Sakerhet

2 Sakerhet

Alla anvisningar som anges i det har kapitlet beskriver ett farligt forhallande med
hog risk.

Férutom den har namnda allmént gallande sékerhetsinformationen maste dven den i

foéljande kapitel namnda atgéardsrelaterade sakerhetsinformationen beaktas.

2.1 Allmant

= Driftanvisningen innehaller grundlaggande anvisningar for uppstallning samt
drift och underhall. Anvisningarna garanterar en saker hantering och bidrar till
att personskador och sakskador kan undvikas

= Folj sakerhetsanvisningarna i alla kapitel.

= Fore montering och idrifttagning ska ansvarig personal/maskinagare ha last
genom driftanvisningen och forstatt innehallet.

= Driftanvisningens innehall maste alltid finnas tillgangligt for fackpersonalen pa
plats.

= Anvisningar och markningar som ar placerade direkt pa produkten maste
observeras och vara i fullt lasbart skick. Detta géller exempelvis for:

— Flodesriktningspil
— Markning for anslutningar
— Markskylt
= Operatoren ansvarar for att lokala bestammelser f6ljs.

2.2 Avsedd anvandning

= Pumpen/pumpaggregatet far endast anvandas i de anvandningsomraden och
enligt de villkor som beskrivs i den medféljande dokumentationen.

= Anvand pumpen/pumpaggregatet bara i tekniskt felfritt tillstand.
= Anvand inte pumpen/pumpaggregatet i delvis monterat tillstand.

= Pumpen far bara arbeta med de i databladet eller i dokumentationen for det
aktuella utférandet beskrivna medierna.

= Anvand aldrig pumpen utan medium.

= Observera uppgifterna fér minsta tilldtna flodesmangd och maximalt tillaten

flodesmangd i databladet eller i dokumentationen (fér att undvika dverhettning,

kavitationsskador, lagerskador).
= Stryp aldrig pumpen pa inloppssidan (risk for kavitationsskador).

= Kontrollera driftférhallanden som inte namns i databladet eller i
dokumentationen med tillverkaren.

2.2.1 Undvikande av férutsebara felanvandningar

= Folj alla sdkerhetsanvisningar samt anvisningar om handhavande i den aktuella
driftanvisningen.

= Overskrid aldrig de i databladet eller i dokumentationen upptagna tillatna
anvandningsomradena eller anvandningsgranserna for tryck, temperatur, etc.

8 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

2 Sakerhet

2.3 Personalkvalifikation och personalutbildning

Personalen maste ha relevanta kvalifikationer for transport, montering, anvandning,
service och underhall.

Ansvarsomrade, behoérighet och évervakning av personal vid transport, montering,
anvandning, service och underhdll maste noga regleras av maskinagaren.

Om personalen saknar relevant kunskap ska detta atgardas genom utbildning och
undervisning som genomfoérs av fackpersonal. Eventuellt genomfér maskindgaren
utbildningen pa uppdrag av tillverkaren/leverantéren.

Utbildning som rér pumpen/pumpaggregatet far endast genomféras under uppsikt
av teknisk fackpersonal.

Denna utrustning kan anvéndas av barn fran 8 ars alder och aldre liksom av personer
med nedsatta fysiska, sensoriska eller mentala fardigheter eller brist pa erfarenhet
och kunskaper, nar de 6vervakas eller har upplysts om hur utrustningen anvands pa
ett sakert satt och de forstar farorna som da kan uppsta. Barn far inte leka med
utrustningen. Rengéring och anvandarunderhall far inte utféras av barn utan
uppsikt.

2.4 Foljder och faror da driftanvisningen ej foljs

= Om driftanvisningen inte f6ljs kan varken garantiansprak eller
skadestandsansprak goras.

* Om denna driftanvisning inte féljs kan det t.ex. medféra féljande risker:

— Risk for personskador pa grund av elektrisk, termisk, mekanisk och kemisk
inverkan samt explosioner

— Bortfall av viktiga funktioner hos produkten
— Bortfall av féreskrivna metoder for skdtsel och underhall

— Fara fér miljéon pga lackage av farliga vatskor

2.5 Sdkerhetsmedvetet arbete

Vid sidan av de sakerhetsanvisningar som anges i driftanvisningen samt den avsedda
anvandningen, galler féljande sdkerhetsbestammelser:

= Olycksfallsforeskrifter, sakerhetsbestammelser och driftbestammelser
= Explosionsskyddsforeskrifter
= Sakerhetsbestammelser rérande hantering av farliga @mnen

= Gallande normer, direktiv och lagar

2.6 Sakerhetsanvisningar for operatéren

= Montera lokala skyddsanordningar (t. ex. beréringsskydd) for heta, kalla och
rorliga delar och kontrollera deras funktion.

* Ta inte bort skyddsanordningarna (t. ex. beréringsskyddet) under drift.

= Lackage (t.ex. i axeltatningen) av farliga pumpmedier (t.ex. explosiva, giftiga,
heta medier) maste atgardas sa att det inte uppstar nagon fara féor manniskor
eller miljo. Folj gallande lagar och férordningar i samband med detta.

= Forhindra faror orsakade av elektricitet (for detaljer: se nationella foreskrifter
och/eller kontakta lokala energiféretag).

= Om en avstangning av pumpen inte leder till en 6kad riskpotential, ska det vid
uppstallning av pumpaggregatet monteras en nédstoppsmekanism i omedelbar
narhet av pumpen/pumpaggregatet.

Calio-Therm S NC/NCV 9 fran 36



kss L.

2 Sakerhet

2.7 Sakerhetsanvisningar for underhall, service och montering

= Ombyggnad eller férandring av pumpen/pumpaggregatet ar tillaten endast efter
godkannande fran tillverkaren.

= Anvand endast originaldelar eller delar/lkomponenter godkénda av tillverkaren.
Anvandning av andra delar/komponenter kan upphava ansvaret for de déarav
uppkomna foéljderna.

= Operatdéren ombesorjer att underhall, inspektion och montering utfors av
auktoriserad och kvalificerad yrkespersonal som skaffat sig tillrackligt med
information genom att ingaende studera bruksanvisningen.

= Alla arbeten pa pumpen/pumpaggregatet far endast genomféras vid
stillastdende pump/pumpaggregat.

= Utfoér samtliga arbeten pa pumpaggregatet nar detta inte ar i drift samt har
forsatts i spanningslost tillstand.

Pump/pumpaggregat maste ha antagit omgivningstemperatur.
Pumphuset maste vara trycklést och tomt.

Det tillvdgagangssatt for att ta pumpaggregatet ur drift som beskrivs i
bruksanvisningen maste féljas. (= Kapitel 6.3.2, Sida 28)

= Se till att sanera pumpar som arbetar med halsovadliga medier.

Montera resp. ta sakerhetsanordningar och skyddsanordningar i drift igen
omedelbart efter avslutade arbeten. Folj instruktionerna for idrifttagning innan
enheten tas i drift igen. (= Kapitel 6.1, Sida 23)

2.8 Otillatna driftsatt

Anvand aldrig pumpen/pumpaggregatet om de gransvarden som anges i databladet
resp. bruksanvisningen éver- eller underskrids.

Driftsakerheten for levererad pump/pumpaggregat kan bara garanteras vid avsedd
anvandning.

10 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3.1 Kontrollera leveranstillstand
1. Kontrollera nar varor éverlamnas att alla férpackningar ar oskadade.

2. Vid transportskador ska skadorna noggrant undersdkas, dokumenteras och
omgaende redovisas skriftligt till KSB eller aterforsaljaren och
forsakringsbolaget.

3.2 Transportera

OBS

Felaktig transport av pumpen
Skada pa pumpen!

> Pumpen/pumpaggregatet far aldrig lyftas i eller transporteras via den elektriska
anslutningsledningen.

> Stot aldrig i eller tappa pumpen/pumpaggregatet.

3.3 Lagring/konservering

OBS

Skador till foljd av fukt, smuts eller skadedjur under lagring
Korrosion/smuts pa pump/pumpaggregat!

> Lagring utomhus av pumpen/pumpaggregatet eller lagring av férpackad pump/
pumpaggregat och tillbehor ska ske med vattentat overtackelse.

OBS

Fukt, smutsiga eller skadade 6ppningar och forbindningsstéllen
Otathet eller skador pa pumpen!

> Oppningar och férbindningsstallen p& pumpen ska vid behov rengéras och

tatas fore lagringen.

Om idrifttagningen ska ske l1dngt efter leveransen, rekommenderar vi att féljande
atgarder vidtas vid lagringen av pumpen/pumpaggregatet.

Pumpen/pumpaggregatet bor lagras i ett torrt och skyddat utrymme med sa konstant
luftfuktighet som méjligt.

Vid korrekt lagring inomhus ar enheten skyddad i upp till 12 manader.
Nya pumpar/pumpaggregat levereras féorbehandlade fran fabrik.

Beakta vid lagring av en redan kérd pump/pumpaggregat (= Kapitel 6.3.2, Sida 28)
foljas.

Tabelle 4: Omgivningsvillkor lagring

Omgivningsvillkor Varde
Relativ luftfuktighet Maximalt 80 %
Omgivningstemperatur 0 °C till 40 °C

= God ventilation
= Torrt

= Dammfritt

= Stotfritt

= Vibrationsfritt

Calio-Therm S NC/NCV 11 fran 36




kss L.

3 Transport/Lagring/Avfallshantering

3.4 Retur

1. Spola och rengoér alltid produkten innan den skickas tillbaka - sarskilt vid
skadliga, explosiva, heta eller andra farliga medier.

2. Om produkten anvants i medier vars rester tillsammans med luftfuktighet
medfor korrosionsskador eller i medier som latt antands vid kontakt med syre
maste den dessutom neutraliseras och torkas med vattenfri inert gas.

3. Produkten maste alltid atféljas av ett fullstandigt ifyllt intyg om riskfri enhet.
Ange anvanda sakerhets- och dekontamineringsatgarder.

OBSERVERA

Vid behov kan du hamta ett intyg om riskfri enhet pa internet pa féljande adress:
www.ksb.com/certificate_of_decontamination

3.5 Avfallshantering

A FARA

Kraftigt magnetfalt i ndrheten av rotorn
Livsfara for personer med pacemaker!

Stoérning pa magnetiska datalagringsenheter, elektroniska apparater, komponenter
och instrument!

Delar, verktyg etc. som innehaller magneter kan attraheras av varandra pa ett
okontrollerat satt!

> Hall ett sékerhetsavstand pa minst 0,3 meter.

A VARNING

Halsofarliga och/eller heta pumpmedier, hjilp- och driftimnen
Fara fér manniskor och miljo!

> Ta hand om och avfallshantera spolningsvatskor samt eventuellt kvarvarande
pumpmedium.

> Anvand skyddsklader och skyddsmask vid behov.

> Ta hansyn till lagbestammelser angaende avfallshantering av halsofarliga
medier.

2

1. Demontera pumpen/pumpaggregatet.
Samla upp fetter och smérjoljor vid demonteringen.

2. Separera pumpmaterial, till exempel efter:
- metaller
- plaster
- elektronikdelar
- fetter och smorjoljor.

3. Avfallshantera enligt lokala foreskrifter och lagbestammelser eller [amna till
behorig avfallshanteringsfirma.

Elektriska eller elektroniska apparater som ér markta med den har symbolen far nar
de ar uttjanta inte slangas med vanliga hushallssopor.

Kontakta den lokala atervinningscentralen fér mer information.

Om den elektriska eller elektroniska apparaten innehaller personrelaterade uppgifter
ar driftchefen ansvarig for att de raderas innan de ldmnas in fér atervinning.

12 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV


http://www.ksb.com/GRAS-Cert

1157.88/06-SV

kss L.

4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet

4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet

4.1 Allmén beskrivning

Hogeffektiv cirkulationspump foér hantering av dricksvatten och livsmedel

Icke sj

alvsugande inlinepump med inbyggd permanentmagnetmotor

Pump for rena, icke aggressiva vatskor som inte angriper pumpmaterialet kemiskt
och mekaniskt.

4.2 Betec

kning

Exempel: Calio-Therm S NCV S

Tabelle 5: Forklaring till beteckning

Uppgift Betydelse
Calio-Therm S Pumpserie
NCV Utférande
NC Oreglerad
NCV Oreglerad med integrerad backventil och avstangningsventil
(kulventil)
S Anslutning
S Med anslutningskontakt
K Med integrerad elektrisk anslutningsledning (2 m 1ang) och jordad
kontakt (kontakttyp F)

4.3 Markskylt

KSB m

—Calio-Therm SNCV S | —

2\ //7

—1~230V 50/60 Hz|Max004A —— | g4

3
[ {ClassF[ P42 PN1O] TFEO| —— |

— Material Nr. 29 134 813
— ProdNr. 2020w03XXX1

. KSi
CE gMade in Germany I éﬁ?

Co. KGaA
o9

Bild 1: Markskylt (exempel)

1 |Modellserie, pumpstorlek 6 |Stromférbrukning
2 |Natspanning, frekvens 7 |Skyddsklass

3 |Temperaturklass 8 |Trycksteg

4 |Materialnummer 9 |Temperaturklass
5 |Produktionsnummer

Nyckel fé6r Exempel: 2020w03XXX1
produktionsnummer

Tabelle 6: Forklaring av produktionsnumret

Siffra

Betydelse

2020

Produktionsar

03

Produktionsvecka

XXXX1

Lépnummer

Calio-Therm S NC/NCV 13 fran 36




kss L.

4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet

4.4 Standardkonstruktion

Modell
Underhallsfri, hogeffektiv vatlopande cirkulationspump (utan packbox)

Motor
Kortslutningsskyddad elmotor
= 230V, 50 Hz/60 Hz
Kapslingsklass IP 42
= Temperaturklass F
= Temperaturklass TF 60

* Storpaverkan EN 55014-1:2006 + A1:2009 + A2:2011, EN 61000-3-2:2006 +
A1:2009 + A2:2009, EN 61000-3-3:2008

= Storstabilitet EN 55014-2:1997 + A1:2001 + A2:2008

Lager
Pumpmediesmort specialglidlager

Anslutningar
= Unionskoppling

Driftsatt
= Styrdrift med bérvardesinstallning

Automatiska funktioner
= Automatisk avstangning vid blockerad motor

Manuella funktioner
Instéllning av varvtalssteg

Meddelande- och visningsfunktioner
= Lysdiodindikering for drifttillstand och fel (3 blinkande lysdioder)

14 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet

4.5 Konstruktion och funktion

ZN

AN\
il

?

Il 10

Bild 2: Illustration av pumpaggregat

1 |Pumphus 7 |Elektronik

2 |Tyngdkraftsbroms" 8 |Pumplock

3 |Pumprotor 9 |Lysdiodindikeringskort med knapp
4 |Overfallsmutter 10 |Elektrisk anslutning

5 |Stator 11 |Kulsparr?

6 |Motorhus

Utforande Pumpen ar utford med ett radiellt flédesinlopp (sugstuts) och ett i linje motliggande,
radiellt flodesutlopp (tryckstuts). Pumphjulet och motoraxeln ar fast
sammankopplade. Det finns ingen mekanisk tatning, eftersom den roterande
enheten, som ar helt isolerad fran statorns lindning, smérjs och kyls med det
pumpade mediet. Smorjsystemet garanterar mycket jdmn gang och Iang livslangd.

Funktionssatt Pumpmediet kommer in i pumpen via sugstutsen och accelereras utat av det
roterande pumphjulet i ett cylindriskt flode. | pumphusets flodesform omvandlas
pumpmediets rérelseenergi till tryck och pumpmediet leds via tryckstutsen ut ur
pumpen.

1)

Endast for Calio-Therm S NCV

Calio-Therm S NC/NCV

15 fran 36



kss L.

4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet

4.6 Berdknade ljudnivavarden
Medelljudtrycksniva < 45 dB (A)

4.7 Matt och vikt

Uppgifter for matt och vikt finns i produktdatabladet fér pumpen/pumpaggregatet.

4.8 Leveransomfattning
Beroende pa utférandet ingar féljande positioner i leveransomfattningen:
= Pumpaggregat
= Tvadelad varmeskold
= 2 férmonterade pluggar som skydd mot intrangande av frammande féremal
= Anslutningskontakt eller integrerad férmonterad anslutningskabel

= Drift- och monteringsanvisning

4.9 Tillbehor
= Timer
= Vinkelkontakt med ingjuten elektrisk anslutningsledning
= Unionskoppling

16 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

ks L.

5 Uppstéllning/montering

5 Uppstallning/montering

5.1 Sdkerhetsbestammelser

A FARA

Uppstallning i omraden dar explosioner kan intraffa
Explosionsrisk!
> Stall aldrig upp pumpen i omraden déar explosioner kan intraffa.

> Beakta uppgifterna i pumpsystemets datablad och typskyltar.

OBS

Felaktig uppstéllning av pumpaggregatet
Skada pa pumpaggregatet!
> Ta hansyn till pumpaggregatets tillatna omgivningsvillkor och skyddsklass.

> Ta hansyn till tillaten omgivningstemperatur. Omgivningstemperatur < 0 °C ar
otillaten.

> Skydda pumpaggregatet mot vader och vind (t.ex. sol, regn, sno) vid
uppstéallning utomhus.

5.2 Kontroll innan uppstéllningen pabérjas
Innan du stéller upp maskinen ska du kontrollera féljande punkter:

Pumpaggregatet ar enligt uppgifterna pa markskylten avsett for
stromforsorjningsnatet.

Det pumpmedium som ska matas ar ett tillatet pumpmedium.
(= Kapitel 6.2.4.1, Sida 27)

= Byggkonstruktionen kontrolleras och férbereds enligt dimensionerna pa
mattskissen.

5.3 Installera pumpaggregatet

A FARA

Lackage pa pumpen
Lackage av heta vatskor!

> Montera tatningarna och se till att de monteras i korrekt lage.

OBS

Vatska tranger in i motorn
Skada pa pumpaggregatet!

> Installera pumpaggregatet utan spanning och med pumpaxeln liggande vagratt
i rérledningen.

> Motorns anslutningsbox far aldrig peka nedat.

> Vrid pd motorhuset efter att cylinderskruvarna lossats.

OBS

Luft tranger in i pumpen

Pumpaggregatet kan skadas om det installeras vertikalt med flodesriktningen
nedat!

> Montera en avluftningsventil pa sugledningens hogsta punkt.

Calio-Therm S NC/NCV 17 fran 36



ks L.

5 Uppstéllning/montering

OBSERVERA

Vi rekommenderar att du monterar avstangningsventiler fére och efter
pumpaggregatet. Se till att inget vatten droppar ned pa drivningen eller
anslutningsboxen.

OBSERVERA

Pumpens flédesriktning ska peka uppat vid vertikal installation.

OBSERVERA

Avlagsna ansamlingar av smuts i pumpen, installera inte pumpen pa den lagsta
pumpen i anldaggningen.

Tillatna monteringslagen

II|"|II

v/ X X X

Bild 3: Tilldatna monteringslagen Calio-Therm S NC

: — [E]
E 2 ]
[1
=

v v /S X X X

]
D

&)
@
8

0
o
o
o

Bild 4: Tilldtna monteringslagen Calio-Therm S NCV

Lackage pa pumpen
Lackage av heta vatskor!

> Installera O-ringen i korrekt lage.

Pump med unionskoppling

1. Placera och montera pumpaggregatet i ett foreskrivet monteringslage och pa
ett stalle som ar latt att komma at.

= Pilen pd pumphuset och véarmeskdoldar visar flodesriktningen.

Lagg noggrant i en packning.

. Anslut pumpaggregat och rérledning med en rérférskruvning.

. Dra at rorforskruvningen for hand med monteringshjalp (t.ex. skiftnyckel).

. Lagg forsiktigt i en packning pa rorférskruvningen pa motsatt sida.

. Dra at rorforskruvningen for hand med monteringshjalp (t.ex. skiftnyckel).

18 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

5 Uppstéllning/montering

5.4 Ansluta rérledning

b

/\ VARNING

Varm yta
Risk fér brannskador

> Ror aldrig ett pumpaggregat i drift.

>

/\ VARNING

Overskridelse av den tillitna belastningen pa pumpstutsen

Risk for brannskador pa grund av lackande, heta medier vid otata stéllen!
> Anvand inte pumpen som fast punkt fér rérledningarna.
> Rorledningarna ska stottas direkt framfér pumpen och anslutas utan spanning.

> Kompensera utvidgningen av rérledningarna vid temperaturhéjning med
lampliga atgarder.

OBS

Fororeningar/smuts i rorledningen
Skada pa pumpen!

> Skoélj igenom rérledningen innan pumpen tas i drift eller byts ut. Avlagsna
frammande féremal.

OBSERVERA

Montering av backventiler och avstangningsventiler rekommenderas enligt typ av
anldaggning och pump. Dessa maste dock monteras pa sa satt att tomning eller
urmontering av pumpen inte hindras.

v Sugledningent/tilloppsledningen ska dras stigande mot pumpen vid sugdrift; vid
tilloppsdrift fallande.

v" Nominell bredd fér rérledningarna ska minst motsvara pumpens anslutningar.
v Rérledningarna stottas direkt framfér pumpen och ansluts utan spénning.

1. Rengor behallare, rérledningar och anslutningar grundligt, spola och blas
igenom dem (framfor allt vid nya anlaggningar).

Calio-Therm S NC/NCV 19 fran 36



KSB m

5 Uppstallning/montering

5.5 Inbyggnad/isolering

Pumpen antar pumpmediets temperatur
Risk fér brannskador!

> Isolera spiralhuset.
> Montera skyddsutrustningar.

OBS

Varmebildning pa motor och pumphus
Overhettning av pumpen!

> Motorn och elektronikhuset far inte isoleras.

5.6 Elektrisk anslutning

A\ FARA

Arbeten pa elektrisk anslutning av obehérig personal
Livsfara pa grund av stromstot!

> Lat endast en elektriker utfora den elektriska anslutningen.
> Folj foreskrifterna i IEC 60364 och explosionsskyddEN 60079.

A FARA

Arbeten pa anslutningsboxen under spanning

Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Sla av spanningstillforseln i minst 5 minuter innan arbeten pabodrjas och sakra
mot oavsiktlig aterinkoppling.

A FARA

Arbeten pa anslutningskontakt under spanning
Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Sl& av spanningstillférseln innan arbeten pabdrjas och sédkra mot oavsiktlig
aterinkoppling.

Felaktig ndtanslutning
Skada i elnatet; kortslutning!

> Fo6lj de tekniska anslutningsvillkoren fran den lokala elleverantéren.

@ > > B> Pk

OBSERVERA

Elledningen maste vara av samma typ eller liknande HO5VV-F 3G1,5 med
ytterdiameter =7,2 mm.

Om en kabelarea pé 0,5 mm? valj (rekommenderas inte), far kabeln enligt
EN60335-1 inte ¢verskrida en langd pa 2 m.

20 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

5 Uppstéllning/montering

OBSERVERA

Den elektriska anslutningen maste ske via en anslutningsledning med ett minsta
tvarsnitt pa 3 x 1,5 mm?2

Den elektriska anslutningen maste ske via en anslutningsledning som ar férsedd
med en allpolig skyddsanordning med minst 3 mm kontaktéppningsbredd.

Om enhetens anslutningsledning skadas ska du lata tillverkaren, kundtjanst eller en
person med liknande kvalifikationer byta ut den. Se EN60335-1.

5.6.1 Ansluta elektrisk ledning

Ansluta den elektriska ledningen (Calio-Therm S NC/NCV S)

Tabelle 7: Matt elektrisk ledning

Matt elektrisk ledning

Véarden

Ytterdiameter

5,5-10,0 mm

Tvarsnitt

0,75-1,5 mm? (massiv eller flertradig?)

. Kontrollera att den lokala natspanningen éverensstammer med markskylten.
. Stang av spanningsforsérjningen och sdkra den mot aterinkoppling.
. Skjut 6verfallsmuttern och tatningsringen pa elkabeln.

A W N -

. For den elektriska ledningen genom kontakthuset till ledaranden ar fritt
tillganglig.

5. Skala av isoleringen fran den elektriska ledningen enligt bilden nedan.

Skala av ca 24 mm av manteln och avisolera ledarna ca 12 mm.

Bild 5: Avisolera elektrisk ledning [mm]

6. Lossa kabelforskruvningen och fér igenom den avisolerade ledningen genom
kabelférskruvningen.

2) Flertradig/flexibla elektriska ledningar med tradandhylsor.

Calio-Therm S NC/NCV 21 fran 36



KSB b‘ 5 Uppstallning/montering

Bild 6: Montera den elektriska ledningen med kontakthuset

1 |Dragavlastning

2 |Kabelforskruvning

7. Anslut traden till kontakten. Ta hansyn till markeringen.

1 2

Bild 7: Anslut traden till kontakten

1 |Ledare/fas (230 V)

2 |Neutralledare

3  |Jordning

8. Skruva fast kabelférskruvningen pa kontakthuset for hand.

9. Koppla anslutningskontakten till pumpaggregatet.

Ansluta den elektriska ledningen (Calio-Therm S NC/NCV K)

1. Kontrollera att den lokala natspanningen éverensstémmer med markskylten.

2. Sténg av spanningsfoérsérjningen och sékra den mot aterinkoppling.

3. Anslut den inbyggda elektriska anslutningsledningens jordade kontakt.

22 frén 36 Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

ks L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6 Ta i drift/ta ur drift
6.1 Idrifttagning

6.1.1 Forutsattning for idrifttagande
Innan pumpaggregatet tas i drift maste foljande punkter sakerstallas:

Pumpaggregatet ska vara elektriskt anslutet till samtliga skyddsanordningar
enligt gallande foreskrifter.

Pumpen ska vara fylld med pumpmedium och ha luftats.

Fore idrifttagning av pumpen maste anldaggningen provas grundligt sa att inga
fororeningar eller frammande féremal blir kvar i anlaggningen.

6.1.2 Fylla pa och avlufta pumpen

A FARA

Fukt i den elektriska anslutningen
Kortslutning av pumpen!

> Frankoppla pumpen.

OBS

Forhojt slitage pa grund av torrkérning
Skada pa pumpaggregatet!
> Kor aldrig pumpaggregatet i tomt tillstand.

> Stang aldrig avstangningsorganet i sug- och/eller férsérjningsledningen under
drift.

> Kor pumpaggregatet med korrekt minimitryck.
> Kor endast pumpaggregatet i det tillatna driftomradet.

(>

<=
2222 '\19» TS
s
-8 %'
|

Io]

Bild 8: Lossa och dra at dverfallsmuttern
1. Fyll anldggningen med pumpmedium.
2. Lossa overfallsmuttern med en bandnyckel.
= Pumpaggregatet avluftas.
3. Oppna tilledningen férsiktigt tills vatten kommer ut ur pumpaggregatet.
4. Dra at 6verfallsmuttern med en bandnyckel. Atdragningsmoment = 30 Nm.

5. Upprepa forloppet tills all luft har strommat ut.

Calio-Therm S NC/NCV 23 fran 36



ks L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6.1.3 Start

A FARA

Overskridande av tilldtna tryck- och temperaturgrinser genom anslutna sug- och
tryckledningar

Lackage av heta vatskor!

> Anvand aldrig pumpen med stdngda avstangningsorgan i sug- och/eller
tryckledningarna.

> Starta pumpaggregatet endast mot en nagot eller helt 6ppen
avstangningsventil.

A\ FARA

For héga temperaturer genom bristande smorjning av axeltatningen
Skada pa pumpaggregatet!

> Kor aldrig pumpaggregatet nar det ar tomt.

> Fyll pumpen enligt féreskrifterna.

> Kor endast pumpen i det tilldtna driftomradet.

A VARNING

Heta ytor - pump och rérledningar antar den pumpade vatskans temperatur.

Fara for brannskador!

> Ror inte heta ytor.

OBS

Onormala ljud, vibrationer, temperaturer eller lackage
Skada pa pumpen!
> Stdng genast av pumpen/pumpaggregatet.
> Ta pumpaggregatet i drift igen foérst nar orsaken har atgardats.

Calio-Therm S NC
v Rorsystemet pa anldaggningssidan ar rengjort.
v' Pump, sugledning och ev. férbehallare ar luftade och fyllda med pumpmedium.
v Pafyllnings- och avluftningsledningarna ar stangda.
1. Oppna avstangningsventilen pa tilloppsledningen/sugledningen helt.
2. Stang avstangningsventilen pa trycksidan eller 6ppna den lite grann.

3. Sla pa motorn.

24 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

Calio-Therm S NCV

O &

1 2

Bild 9: Stall in den inbyggda avstangningsventilen

1

Avstangningsventil 6ppnad

2

Avstangningsventil stangd

v' Rérsystemet pa anlédggningssidan ar rengjort.

v" Pump, sugledning och ev. férbehallare ar luftade och fyllda med pumpmedium.

v" Pafyllnings- och avluftningsledningarna ar stangda.

1.

Oppna den integrerade avstingningsventilen helt med ett l&mpligt verktyg (1).

2. Sténg den integrerade avstangningsventilen med ett lampligt verktyg eller

6ppna den nagot (2).

3. Sla pa motorn.

Calio-Therm S NC/NCV 25 fran 36



kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6.2 Driftgranser

A FARA

Overskridande av systemgrénser avseende tryck, temperatur, pumpmedium och
varvtal

Lackande varmt pumpmedium!
> F6ljd de i databladet angivna driftdata.
> Undvik langre drift mot stdngd avstangningsventil.

> Pumpen far inte drivas vid hégre temperaturer an de som finns angivna i
databladet resp. pa typskylten.

6.2.1 Omgivningstemperatur

OBS

Drift utanfor tillaten omgivningstemperatur
Skada pa pumpen/pumpaggregatet!

> Hall angivna gransvarden for tilldtna omgivningstemperaturer.

Folj féljande parametrar och varden under drift:

Tabelle 8: Tillatna omgivningstemperaturer i férhallande till
pumpmedietemperaturen

Pumpmedietemperatur Tillaten omgivningstemperatur
<+60 °C +40 °C
> 45 °C 0°C

6.2.2 Lagsta tilloppstryck

Det lagsta tilloppstrycket p,;, pa pumpens sugstuts for att undvika kavitationsljud vid
omgivningstemperaturen +40 °C och den angivna pumpmedietemperaturen T,,,..

Vardena galler upp till 300 m 6ver havsnivan. Vid uppstallningsh6jd >300 m kravs ett
paslag pa 0,01 bar/ 100 m.

Tabelle 9: Lagsta tilloppstryck p,., beroende pa pumpmedietemperaturen T,,,.

Pumpmedietemperatur Lagsta tilloppstryck
[°C] [bar]
<60 0,4

6.2.3 Maximalt arbetstryck

OBS

Overskridning av tilldtet drifttryck
Skador pa forbindningar, packningar, anslutningar!

> Overskrid inte vardena for drifttryck som anges i faktabladet.

Det maximala drifttrycket ar 10 bar.

26 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

KSB b‘ 6 Ta i drift/ta ur drift

6.2.4 Pumpmedium

6.2.4.1 Tillatna pumpmedier

OBS

Olampliga pumpmedier

*&N Skada pa pumpen!
508

> Arbeta aldrig med korrosiva, brénnbara eller explosionsfarliga vatskor.

> Mata aldrig avloppsvatten eller slipande medier.

> Anvand aldrig inom livsmedelssektorn.

= Varmevatten enligt VDI 2035

= Medier med hogre viskositet (vatten-glykol-blandning upp till
blandningsférhallande 1:1)

Dricksvatten och vatten for livsmedelsféretag enligt TrinkwV 2001

6.2.4.2 Pumpmediets densitet

OBS
Overskridning av den tillditna pumpmediedensiteten

Overbelastning av motorn!

> Beakta uppgifterna om densitet i databladet.

Pumpaggregatets effektupptagning andrar sig proportionellt till pumpmediets
densitet.

6.2.4.3 Pumpmedietemperatur

OBS
N Felaktig pumpmediumtemperatur
Skada pa pumpen/pumpaggregatet!
> Anvand endast pumpen/pumpaggregatet inom de angivna
temperaturgranserna.

Tabelle 10: Temperaturgranser for pumpmediet

Tillaiten pumpmediumtemperatur Varde
Maximalt +60 °C
Minimalt +5°C

Pumpmediets temperatur paverkar det lagsta tilloppstrycket.
(= Kapitel 6.2.2, Sida 26)

Calio-Therm S NC/NCV 27 fran 36



kss L.

6 Ta i drift/ta ur drift

6.3 Urdrifttagning

6.3.1 Stopp

OBSERVERA

Avstangningsorganet kan forbli 6ppet om en backventil finns monterad i
tryckledningen, om hansyn tas till anlaggningsférhallandena och anlédggningens
foreskrifter foljs.

v Ventilen i sugledningen &r och férblir 6ppen.
1. Stang ventilen i tryckledningen.

2. Stédng av motorn och vanta tills den stannar.

Vid léngre stillestandstider

OBS

Fastfrysningsrisk om pumpen star stilla fér Iange
Skada pa pumpen!
> Tém pumpen och eventuella kyl-/varmeutrymmen resp. sékra mot fastfrysning.

1. Stang ventilen i sugledningen.

6.3.2 Atgarder for urdrifttagning

Pump/pumpaggregat férblir monterat
v' Tillracklig vatsketillforsel finns for pumpens funktionskérning.

1. Vid en langre stillestandstid ska pumpaggregatet regelbundet slas pa och ga i ca
5 minuter varje manad till en gang i kvartalet.

= Darigenom undviker man att det bildas avlagringar i pumpens inre och
direkt i pumpens tilloppsomrade.

Pumpen/pumpaggregatet demonteras och lagras

v" Pumpen &r témd enligt foreskrifterna och sakerhetsbestammelserna for
demontering av pumpen har foljts.

1. Folj tillkommande anvisningar och uppgifter. (=> Kapitel 3, Sida 11)

6.4 Ateridrifttagning

/\ VARNING

Saknade skyddsutrustningar
Skaderisk pa grund av rorliga delar eller lackande pumpmedium!

> Omedelbart efter det att arbetena avslutats maste alla sékerhetsanordningar

och skyddsanordningar sattas pa plats igen och ater sattas i funktion.

For ateridrifttagning ska punkterna for idrifttagning (= Kapitel 6.1, Sida 23) och
driftomradesgranser (= Kapitel 6.2, Sida 26) foljas.

Innan pumpen/pumpaggregatet ater tas i drift ska dessutom atgarderna for service
och underhall genomféras. (= Kapitel 8, Sida 30)

28 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

7 Anvéndning

7 Anvandning

7.1 Mano6verenhet

Bild 10: Mandverenhet

Varvtalssteg 1

Varvtalssteg 2

Varvtalssteg 3

AW IN| =

Funktionsknapp

7.2 Driftsatt

7.2.1 Fasta varvtal

Funktion

| termostatdrift arbetar pumpen med ett installt varvtal. Varvtalet kan stallas in i 3
varvtalssteg via mandévreringsreglaget.

Lysdiodindikeringarna visar det aktuella varvtalssteget.

Calio-Therm S NC/NCV 29 fran 36



kss L.

8 Service/underhall

8 Service/underhall

8.1 Underhall/inspektion

OBSERVERA

Reparationer pa pumpen/pumpaggregat far endast utféras av auktoriserad
servicepartner. Vid skador kontaktar du en varmetekniker.

Ta bort blockering

Pumpaggregatet ar nastintill underhallsfritt. Om pumpaggregatet inte varit i drift
under en langre period eller systemet ar kraftigt nedsmutsat, kan pumprotorn
blockeras.

Bild 11: Lossa och dra at éverfallsmuttern

1. Lossa pumpaggregatets 6verfallsmutter med en bandnyckel och avlagsna
motorhuset.

2. Demontera pumphjulet.

3. Las upp pumprotorn i slutet av axeln genom att vrida den med ett lampligt
verktyg.

4. Montera pumphjulet.

5. Satt pa motorhuset och dra at 6verfallsmuttern med en bandnyckel.
Atdragningsmoment = 30 Nm.

Ateridrifttagning efter underhall och inspektion (= Kapitel 6.4, Sida 28) .

30 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

KSB m

8 Service/underhall

8.2 Tdémma/Rengéra

Halsofarliga och/eller heta pumpmedier, hjalp- och driftimnen
Fara for manniskor och miljo!

> Ta hand om och avfallshantera spolningsvatskor samt eventuellt kvarvarande
pumpmedium.

> Anvand skyddsklader och skyddsmask vid behov.

> Ta hansyn till lagbestammelser angaende avfallshantering av halsofarliga
medier.

1. Rengor och spola ur pumpen ordentligt fére transporten till verkstaden. Forse
aven pumpen med ett rengdringscertifikat.

8.3 Montera ur hela pumpaggregatet

Arbeten pa anslutningskontakt under spanning
Livsfara pa grund av elektrisk stot!

> Sla av spanningstillférseln innan arbeten paborjas och sdkra mot oavsiktlig
aterinkoppling.

A FARA

Kraftigt magnetfalt i ndrheten av rotorn
Livsfara for personer med pacemaker!

Storning pa magnetiska datalagringsenheter, elektroniska apparater, komponenter
och instrument!

Delar, verktyg etc. som innehaller magneter kan attraheras av varandra pa ett
okontrollerat satt!

> Hall ett sdkerhetsavstand pa minst 0,3 meter.

Starkt magnetfalt

Klamrisk nar rotorn dras ut!

Ett starkt magnetfalt kan pl6tsligt dra tillbaka rotorn till dess utgangslage!
Risk att magnetiska delar i nadrheten av rotorn dras till denna!

> Rotorn far endast tas ut ur motorhuset av behorig fackpersonal.
> Se till att inga magnetiska delar finns i nérheten av rotorn.

> Hall monteringsplatsen ren.

> Hall sakerhetsavstand pa 0,3 m till elektroniska komponenter.

Varm yta
Risk for personskador!

> Lat pumpaggregatet svalna till omgivningstemperaturen.

Calio-Therm S NC/NCV 31 fran 36



kss L.

8 Service/underhall

OBS

Kraftigt magnetfalt i ndrheten av rotorn

Storning pa magnetiska datalagringsenheter, elektroniska apparater, komponenter
och instrument!

Delar, verktyg och liknande som innehaller magneter kan attraheras av varandra pa
ett okontrollerat satt!

> Se till att inga magnetiska delar finns i nérheten av rotorn.

> Hall monteringsplatsen ren.

OBS

Fara pga. kraftigt magnetfalt
Stoérningar och skador pa elektriska apparater!

> Rotorn far endast tas ut ur motorhuset av behérig personal.

Calio-Therm S NC
v Spanningsforsorjningen ar separerad och sakrad mot oavsiktlig aterinkoppling.
v' Pumpen har svalnat till omgivningstemperatur.
v En behallare har stallts under pumpen for att samla upp vatska som rinner ut.
1. Stang ventilerna.
2. Lossa tryck- och sugstutsar fran roérledningen.

3. Avlagsna spanningslost stod fran pumpaggregatet beroende pa pumpstorlek/
motorstorlek.

4. Ta ut hela pumpaggregatet ur rérledningen.

N
O e

1 2
Bild 12: Stall in den inbyggda avstédngningsventilen

Calio-Therm S NCV

1 |Avstangningsventil 6ppnad

2 |Avstangningsventil stangd

v' Spanningsférsérjningen ar separerad och sakrad mot oavsiktlig aterinkoppling.
v" Pumpen har svalnat till omgivningstemperatur.
v" En behallare har stéallts under pumpen foér att samla upp vatska som rinner ut.
1. Stang den integrerade avstangningsventilen med ett lampligt verktyg (2).

2. Lossa tryck- och sugstutsar fran rérledningen.

3. Avlagsna spanningslost stod fran pumpaggregatet beroende pa pumpstorlek/
motorstorlek.

4. Ta ut hela pumpaggregatet ur rérledningen.

32 fran 36

Calio-Therm S NC/NCV

1157.88/06-SV



1157.88/06-SV

kss L.

9 Fel, orsaker och atgarder

9 Fel, orsaker och atgarder

/\ VARNING

Risk for personskador!

tillbehoéren beaktas.

Atgirdande av felaktigt utférda arbeten

> Vid alla arbeten for atgardande av fel maste alla anvisningar i
anvandaranvisningen och/eller dokumentationen fran tillverkaren av

Om problem intraffar, vilka inte beskrivs i féljande tabell, maste KSB-service

kontaktas.

A Pumpen matar inte

B Pumpen startar inte eller gar ojamnt

C Pumpen gar men pumpar inget vatten.

D Pumpen bullrar

Tabelle 11: Felsékning

A | B | C | D |Méjliga orsaker Atgarder®
X | - | - | - [Pumpen ar inte ansluten till matarspanningen Kontrollera sékringar och korrekt anslutning till
spanningsforsorjningen, skilj ev. pumpen fran
spanningsférsérjningen och anslut spanningen
igen (spanningsaterstallning).
- | X | -] - |Smutsipumpen
- | X | - | - |Blockering i pumpen
- | - | X| - |Avstangningsventiler stdngda Calio-Therm S NC: 6ppna avstangningsventiler.
Calio-Therm S NCV: 6ppna den integrerade
avstangningsventilen.
- | - | - | X |Pumpens effekt ar for hog Valj ett lagre varvtalssteg.
- | - | - | X |Anlaggningstrycket ar for lagt Hoj anlaggningens pafyllningstryck.
- | - | X| X |Luftianlaggningen Avlufta pumpen (avluftningsskruv) och
anlaggningen.
- |- | - | X |Pumpen gar torrt. Fyll pumpen.
3) Pumpaggregatet ska kopplas trycklost nar fel pa tryckférande komponenter ska atgardas.

Calio-Therm S NC/NCV

33 fran 36



KSB b‘ 10 EU-férsakran om dverensstammelse

10 EU-forsdakran om 6verensstammelse

Tillverkare: KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraB3e 9

67227 Frankenthal (Tyskland)

Ansvaret for att utfarda denna EU-férsdkran om éverensstammelse ligger endast hos leverantéren.
Harmed forklarar tillverkaren att produkten:

Calio-Therm S NC/NCV
Serienummerintervall: 2020w01 till 2021w52

= Overensstammer med alla bestammelser i féljande direktiv i deras aktuella version:

- 2011/65/EU: Begransning av anvandningen av vissa farliga @mnen i elektriska och elektroniska produkter
(RoHS)

— Direktiv 2014/30/EU: Elektromagnetisk kompatibilitet

— 2014/35/EU: lordningstéallande av elektriska drivmedel f6r anvandning inom bestdmda spanningsgranser
(lagspanning)

Vidare forklarar tillverkaren att:

= foljande harmoniserade internationella standarder har tillampats:
— DIN EN 55014-1, EN 55014-2
— DIN EN 60335-1, EN 60335-2-51
— DIN EN 61000-3-2, EN 61000-3-3

EU-forsdkran om éverensstammelse har upprattats:

=

Jochen Schaab

Frankenthal, 2020-01-01

Chef Produktutveckling pumpsystem och styrdon

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraBe 9

67227 Frankenthal

34 frén 36 Calio-Therm S NC/NCV



1157.88/06-SV

KSB b‘ Index

Index

A

Anslutningar 14
Anvandningsomraden 8
Automatiska funktioner 14
Avfallshantering 12
Avsedd anvandning 8

Beteckning 13

D

Driftgranser 26
Driftsatt 14

F
Fel
Orsaker och atgarder 33

G

Garantiansprak 6

Idrifttagning 23

K

Konservering 11, 28

L

Lager 14
Lagring 11, 28
Leveransomfattning 16

M

Manuella funktioner 14

Meddelande- och visningsfunktioner 14
Modell 14

Motor 14

Markskylt 13

P

Produktbeskrivning 13
Pumpmedium
Tathet 27

R
Retur 12
Rérledningar 19

S

Start 24
Sakerhet 8
Sakerhetsmedvetet arbete 9

U

Uppstéallning/montering 17
Urdrifttagning 28

w

Varningar 7
Varningsinformation 7
Vid skada 6

o

A

Ateridrifttagning 28

6

Ovriga gallande dokument 6

Calio-Therm S NC/NCV

35 fran 36



ksB D.

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraBBe 9 e 67227 Frankenthal (Germany)
Tel. +49 6233 86-0

www.ksb.com

1157.88/06-SV



	 Innehållsförteckning
	 Ordlista
	1 Allmänt
	1.1 Grundsatser
	1.2 Målgrupp
	1.3 Övriga gällande dokument
	1.4 Symboler
	1.5 Varningar

	2 Säkerhet
	2.1 Allmänt
	2.2 Avsedd användning
	2.2.1 Undvikande av förutsebara felanvändningar

	2.3 Personalkvalifikation och personalutbildning
	2.4 Följder och faror då driftanvisningen ej följs
	2.5 Säkerhetsmedvetet arbete
	2.6 Säkerhetsanvisningar för operatören
	2.7 Säkerhetsanvisningar för underhåll, service och montering
	2.8 Otillåtna driftsätt

	3 Transport/Lagring/Avfallshantering
	3.1 Kontrollera leveranstillstånd
	3.2 Transportera
	3.3 Lagring/konservering
	3.4 Retur
	3.5 Avfallshantering

	4 Beskrivning av pumpen/pumpaggregatet
	4.1 Allmän beskrivning
	4.2 Beteckning
	4.3 Märkskylt
	4.4 Standardkonstruktion
	4.5 Konstruktion och funktion
	4.6 Beräknade ljudnivåvärden
	4.7 Mått och vikt
	4.8 Leveransomfattning
	4.9 Tillbehör

	5 Uppställning/montering
	5.1 Säkerhetsbestämmelser
	5.2 Kontroll innan uppställningen påbörjas
	5.3 Installera pumpaggregatet
	5.4 Ansluta rörledning
	5.5 Inbyggnad/isolering
	5.6 Elektrisk anslutning
	5.6.1 Ansluta elektrisk ledning


	6 Ta i drift/ta ur drift
	6.1 Idrifttagning
	6.1.1 Förutsättning för idrifttagande
	6.1.2 Fylla på och avlufta pumpen
	6.1.3 Start

	6.2 Driftgränser
	6.2.1 Omgivningstemperatur
	6.2.2 Lägsta tilloppstryck
	6.2.3 Maximalt arbetstryck
	6.2.4 Pumpmedium
	6.2.4.1 Tillåtna pumpmedier
	6.2.4.2 Pumpmediets densitet
	6.2.4.3 Pumpmedietemperatur


	6.3 Urdrifttagning
	6.3.1 Stopp
	6.3.2 Åtgärder för urdrifttagning

	6.4 Återidrifttagning

	7 Användning
	7.1 Manöverenhet
	7.2 Driftsätt
	7.2.1 Fasta varvtal


	8 Service/underhåll
	8.1 Underhåll/inspektion
	8.2 Tömma/Rengöra
	8.3 Montera ur hela pumpaggregatet

	9 Fel, orsaker och åtgärder
	10 EU-försäkran om överensstämmelse
	 Index

